
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: IV. 

Předmět: Přírodověda 

1. Název učiva: Minerály (nerosty) a horniny 

Co vytváří povrch pevnin a oceánů? 

Odpověď: 

 

2. Název učiva: Vlastnosti látek 

Jaké čtyři veličiny znáš? 

Odpověď: 

 

3. Název učiva: Rostliny našich polí 

Dokážeš vyjmenovat čtyři polní plodiny? 

Odpověď: 

 

4. Název učiva: Živočichové našich polí 

Kteří z těchto živočichů žijí na poli? krtek obecný, kuna lesní, veverka obecná, křeček polní 

Odpověď: 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 

otočte 
na

piš



 

Předmět: Vlastivěda 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

1. Název učiva: Příchod Slovanů 

Čím se zabývali první Slované? 

Odpověď: 

 

2. Název učiva: Sámův kmenový svaz  

Kdo byl Sámo? 

Odpověď: 

 

3. Název učiva: Naše nejstarší minulost v pověstech 

Dokážeš vyjmenovat tři osobnosti z pověstí? 

Odpověď: 

 

4. Název učiva: Velkomoravská říše 

Koho pozval kníže Rastislav ze Soluně? 

Odpověď: 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


